
BJELOVARSKO-BILOGORSKA ŽUPANIJA

REPUBLIKA HRVATSKA

PUČKA KNJIŽNICA I ČITAONICA 

DARUVAR

Plan proračuna 2021 I. Rebalans 
proračuna 2021

Primici od financijske imovine i zaduživanja

Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova

RAČUN PRIHODA I RASHODA

RASPOLOŽIVA SREDSTAVA IZ PRETHODNIH GODINA

RAČUN FINANCIRANJA

1.167.200,00 kn

0,00 kn

1.059.200,00 kn

144.628,00 kn

-36.628,00 kn

Prihodi poslovanja

Prihodi od prodaje nefinancijske imovine

Rashodi poslovanja

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine

I. OPĆI DIO

Ukupan donos viška/manjka iz prethodnih godina

0,00 kn

I.IZMJENE I DOPUNE FINANCIJSKOG PLANA ZA 
2021.G.

Na temelju članka 39. Zakona o proračunu(NNRH87/08,136/12,15,15),ravnateljica  Pučke knjižnice i čitaonice 
Daruvar Romane Horvat donosi :

U Financijskom planu Pučke knjižnice i čitaonice Daruvar za 2021 godinu članak 1.mijenja se i glasi:Financijski 
pan Pučke knjižnice i čitaonice Daruvar za 2021 godinu sastoji se od:

Članak 2.

Članak 1.

1.191.425,00 kn

0,00 kn

1.099.200,00 kn

120.628,00 kn

-28.403,00 kn

36.628,00 kn 28.403,00 kn

0,00 kn

0,00 kn

0,00 kn

0,00 kn

0,00 kn 0,00 knNETO FINANCIRANJE

0,00 kn

1.167.200,00 kn 1.191.425,00 kn

1.203.828,00 kn 1.219.828,00 kn

UKUPNO PRIHODA

UKUPNO RASHODA

Članak 3.

II. POSEBNI DIO Rashodi i izdaci raspoređuju se po razdjelima, glavama i proračunskim korisnicima proračunskih 
sredstva po ekonomskoj, funkcijskoj i programskoj klasifikaciji te po izvorima financiranja.

RAZLIKA VIŠAK/MANJAK

VIŠAK/MANJAK + NETO FINANCIRANJE + RASPOLOŽIVA SREDSTVA 
IZ PRETHODNIH GODINA 

Dio koji će se rasporediti/pokriti u razdoblju 36.628,00 kn 28.403,00 kn
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Članak 4.

Odluka o izmjeni i dopuni Financijskog plana  Pučke knjižnice i čitaonice Daruvar za 2021 godinu stupa na snagu 
danom donošenja a primjenjuje se od 01.sijećnja 2021.godine.
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